
UCHWAŁA NR XXIV/181/17
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 28 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Czyżew

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r.  poz. 4461)) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2017 r.  poz. 1289), po uzyskaniu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Wysokiem Mazowieckiem Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. załączniku do uchwały Nr XXII/168/17 z dnia 31 maja 2017 r. w sprawie Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Czyżew (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 2354) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Właściciele nieruchomości mają obowiązek uprzątnięcia z części nieruchomości służących do  użytku 
publicznego błota, śniegu i lodu oraz innych zanieczyszczeń.”;

2) w § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Właściciel nieruchomości zobowiązany jest do utrzymywania pojemników w należytym stanie 
sanitarnym.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r.  poz.1579 i 1948 oraz z 2017 r. 
poz. 730 i 935.

Id: BBB04A74-8C82-4A9E-A1D5-40D4E6C86AF6. Podpisany Strona 1




